



HOLDINGSELSKABET JYSK DISPLAY A/S

Kaløvej 18, Eskerod
8543 Hornslet

CVR-nr. 38 55 36 07

ÅRSRAPPORT FOR 2019



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
25. juni 2020

Thomas Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet Jysk Display A/S Kaløvej 18, Eskerød 8543 Hornslet CVR-nr.: 38 55 36 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 5. april 2017 Hjemsted: Syddjurs
Bestyrelse	Palle Damborg Andersen, formand Bjarne Thorup, næstformand Flemming Nyenstad Enevoldsen Morten Rahbek Hansen Thomas Nielsen
Direktion	Thomas Nielsen, adm. direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet SMV Capital III ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.023.582, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.954.293.

Årets resultat er tilfredsstillende, men selskabets aktiviteter og resultat for 2020 er påvirket negativt af nedlukning af datterselskabets markeder grundet COVID-19 pandemien.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-144.992	-35.533
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-182.074	-1.339.578
Finansielle omkostninger	1	<u>-916.488</u>	<u>-855.266</u>
Resultat før skat		-1.243.554	-2.230.377
Skat af årets resultat	2	<u>219.972</u>	<u>195.976</u>
Årets resultat		<u>-1.023.582</u>	<u>-2.034.401</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.023.582</u>	<u>-2.034.401</u>
		<u>-1.023.582</u>	<u>-2.034.401</u>

ADVOSION

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	41.252.052	41.434.126
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.252.052</u>	<u>41.434.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.252.052</u>	<u>41.434.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.875	46.875
Andre tilgodehavender		26.207	2.525
Selskabsskat		0	156.095
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		609.009	195.976
Tilgodehavender		<u>682.091</u>	<u>401.471</u>
Likvide beholdninger		<u>124.880</u>	<u>73.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>806.971</u>	<u>475.045</u>
Aktiver i alt		<u>42.059.023</u>	<u>41.909.171</u>

ADVOSION

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	500.000
Overført resultat		13.954.293	17.927.876
Egenkapital	4	<u>14.954.293</u>	<u>18.427.876</u>
Ansvarlig lånekapital		6.829.221	5.429.795
Banker		12.100.000	12.465.000
Andre kreditinstitutter		1.427.882	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>20.357.103</u>	<u>17.894.795</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	6.100.000	5.540.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.924	0
Anden gæld		323.203	9.000
Periodeafgrænsningsposter		37.500	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.747.627</u>	<u>5.586.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.104.730</u>	<u>23.481.295</u>
Passiver i alt		<u>42.059.023</u>	<u>41.909.171</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	17.927.875	18.427.875
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	-500.000	0
Køb af egne kapitalandele	0	-2.700.000	-2.700.000
Salg af egne kapitalandele	0	250.000	250.000
Årets resultat	0	-1.023.582	-1.023.582
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	13.954.293	14.954.293

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.282	0
Andre finansielle omkostninger	898.206	855.266
	916.488	855.266
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-219.972	-195.976
	-219.972	-195.976
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	52.200.000	52.200.000
Kostpris 31. december 2019	52.200.000	52.200.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-10.765.874	-3.186.296
Årets resultat	4.514.445	3.356.941
Udbytte modtaget	0	-6.240.000
Afskrivning på goodwill	-4.696.519	-4.696.519
Værdireguleringer 31. december 2019	-10.947.948	-10.765.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	41.252.052	41.434.126
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	34.441.142	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Display A/S	Viborg	100%	6.810.909	4.514.445

NOTER

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 5. marts 2020 erhvervede virksomheden nom. 137.700 af sine egne anparter, svarende til 13,77%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 2.700, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000	50.000	0	0
Tilgang i året	500.000	0	450.000	0	0
Virksomhedskapital	1.000.000	500.000	500.000	0	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.429.795	6.829.221	0	8.584.032
Banker	18.005.000	18.200.000	6.100.000	0
Andre kreditinstitutter	0	1.427.882	0	701.081
	23.434.795	26.457.103	6.100.000	9.285.113

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SMV Capital III ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der afgivet pant i unoterede aktier med nom. værdi på t.kr. 1.225 i selskabets dattervirksomhed Jysk Display A/S.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-149277985437
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 10:28:22
Underskrevet med NemID

Palle Damborg Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-305525037924
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 12:31:17
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 12:57:57
Underskrevet med NemID

Bjarne Thorup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-966734062026
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2020 kl.: 13:48:10
Underskrevet med NemID

Flemming Nyenstad Enevoldsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-078278503312
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 14:22:21
Underskrevet med NemID

Morten Rahbek Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-224194969408
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 13:41:22
Underskrevet med NemID

Thomas Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-149277985437
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 13:52:35
Underskrevet med NemID

Thomas Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-149277985437
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 13:52:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 30075e58mjZ240050625